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
cho sol, zona estación de trenes. 
65.000 pts. « 21.16.81 Horas de 
comercio
SE ALQUILA piso amueblado Jar­
dín del Recreo, 2, 4 dormitorios, 
salón, 2 baños completos, cocina 
amueblada, calefan/'--'. x agua ca- 
I¡p>„t., lirai « 22.10.03 exten­
sión 25. LLamar de 10 a 14 h. y de 
17a21h.
SE ALQUILA piso. Travesía de Co- 
valeda, 6. «21.11.68
ALQUILO PISO en edificio rehabi­
litado, 2 dormitorios, « 21.19.19 
ALQUILO PISO sin calefacción, 
céntrico. « 21.19.19
ALQUILO VIVIENDA C/ Bilbao, in­
dependiente, completamente 
amueblada, garaje y terraza, jar­
dín, 55.000. tel 91-523.02.19Anto- 
nio ; T
ALQUILO PISO vació, exterior, 
amplio, en centro de Avila y en ca­
lle principal, recientemente refor­
mado, cocina amueblada, con ca­

lefacción y agua caliente indivi­
dual, sin gastos de comunidad. « 
22.22.60
ALQUILO PISO amueblado, cua­
tro dormitorios, dos baños, come­
dor y cocina calefacción central in­
dividual, plaza de garaje. Urbaniza­
ción Buenavista, Ciudad Deporti­
va. « 25.21.58
SE ALQUILA piso calefacción, se- 
miamueblado, C/ Ajates, 47. 1°. In­
teresados llamar « 25.10.07
ALQUILO PISO en C/ Capitán 
Méndez Vigo, 38, económico. « 
22.86.31
SE ALQUILA piso amueblado en 
C/ Milicias (zona Paseo de San Ro­
que), 3 dormitorios, baño y aseo, 
calefacción central y trastero. « 
25.31.12. LLamar tardes o noches 
ALQUILO O vendo amueblados 2 
pisos, uno 3 dormitorios, otro 4, 
salón y cocina con terrazas solea­
das, exteriores, 2 cuartos de ba­
ños, ascensor, calefacción, agua 
caliente y fria, teléfono, zonas Al­
fonso de Montalvo y Santa Ana. « 
22.02.29
ALQUILO PISO temporada invier­
no en Paseo de San Roque. « 
22.37.58

1.3 LOCALES OFERTAS

TRADINSA VEÑDE LOCALES 
DE 90, 400, 800,1000 Y 1300 
M2. distintas zonas 
telf;21;27.60
TRADINSA VENDE locales en 
Av. de Madrid, de 650 m2, 570 
m2 y 575 m2. Acondicionados. 
«21.27.60

VENDO LOCAL de 36 m2, apto 
para negocio y garaje, con 5 m. de 
altura. « 22.52.23
VENDO O alquilo local para cual­
quier negocio o taller, zona La To­
ledana. « 22.31.76 y 
927-41.33.48. LLamar noches de 
10 a 12
VENDO LOCAL comercial, 100 
m2, acondicionado, zona Norte, 
económico. « 25.37.26
VENDO LOCAL comercial, zona 
norte, 240 m2, mas 150 m2 entre­
planta. Acondicionado cualquier 
actividad. « 25.37,26
VENDO O alquilo local 45 m2, 
acondicionado, zona Hospital Pro­
vincial. « 22.58.97. Tardes
VENDO O alquilo local 680 m. « 
921-42.04.40
VENDO LOCAL comercial, acon­
dicionado, 94 m2 m^ ®’^' 
irpr*" -«cicnada 10 metros. Pre­
cio 23.500.000. Abstenerse curio­
sos. « 25.37.26
VENDO O alquilo local para cual­
quier negocio, amplio, llamar no­
che de 10 a 12 a los « 22.3176 o 
927-41.33.48

1.4 LOCALES ALQUILER

SE ALQUILA nave-almacén, antes 
depósito de butano, en Muñana. 
« 25.59.36
VENDO O alquilo local, 60 m2. C/ 
Valle Amblés. « 22.33.95
ALQUILO DISCOTECA en Avila. 
« 22.52.23
ALQUILO LOCAL comercial, C/

“"'^ damián

Juan José Martín, 70 m2, edificio 
Los Jerónimos, frente al Super­
mercado Gimeco. « 22.31.84
LOCAL 145 m2. Avda. Madrid 54, 
esquina Encarnación. « 21.31.62 
ALQUILO LOCAL instalado en el 
Centro Comercial de Reyes Católi­
cos, 65 m2.60.000 pts. « 22.95.16 
SE ALQUILA local comercial acon­
dicionado de 45 metros. Económi­
co. C/ Fivasa, 4. « 22.53.05
SE ALQUILA o se vende local nue­
vo acondicionado, para cualquier 
negocio, barato. « 25.12.86
SE ALQUILA peluquería acondi­
cionada, C/ Duque de Alba, 6 Avila. 
Precio renta 50.000 pts. + IVA. « 
22.01.83
SE ALQUILA local acondicionado. 
C/ Duque de Alba, 6. Precio renta 
50.000 pts. + IVA. « 22.01.83
SE ALQUILAN locales y oficinas 
Centro Comercial El Recreo. Avda, 
de Portugal, 37. « 21.10.28
SE ALQUILA local comercial. 
Zona Santiago. 70 m2 aprox. « 
22.77.86
EN CALLE Rufino Martín, 7 alquilo 
local de 60 m2 con agua y luz eléc­
trica, valido para cualquier nego­
cio o para almacén con amplia y 
alta entrada. «22.31.48
ALQUILQ LÓCAL comercial acon­
dicionado, 70 m2, Avda, de Portu­
gal, 47. «25.18.37 y 21.17.74
ALQUILO LOCAL comercial en 
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